
平成２４年度　広報経費に関する支出状況（７月～９月） (単位：千円）

番号 物品役務等の名称及び明細 契約相手方法人名称 契約形態の別 契約金額 契約締結日

1
２０１２年産総研関西センター一般公開にかかる
什器類借上げ及び会場設営

エイトレント(株) 一般競争入札契約 1,134 平成24年7月3日

2
「バイオマス燃料事業化に向けた国際戦略シン
ポジウム」開催支援作業

一般(社)太陽経済の会 企画・提案随意契約 5,416 平成24年7月20日

3
会場使用料（9/3-4 バイオマス事業化に向けた
国際戦略シンポジウム）

(株)サンケイビル 選定随意契約 2,380 平成24年7月26日

4 「産総研オープンラボ」に係る運営業務 (株)ステージ 一般競争入札契約 9,789 平成24年7月31日

5 Biojapan2012 出展料 ＢｉｏＪａｐａｎ事務局 選定随意契約 2,478 平成24年8月1日

6
パネルディスカッション採録による広告記事の作
成・新聞へ掲載

（株）日経広告 一般競争入札契約 1,412 平成24年8月17日

7
ヒューマノイドロボットHRP-2デモンストレーション
業務

川田工業（株）ロボティクス事業部 公募随意契約 1,890 平成24年8月30日

8 水素先端世界フォーラム2013運営業務 （株）コングレ　九州支社 企画・提案随意契約 11,035 平成24年9月3日

9
第7回再生可能エネルギー世界展示会 出展費
用

（株）シー・エヌ・ティ 選定随意契約 1,512 平成24年9月3日

10 TECH Biz EXPO 出展料 名古屋国際見本市委員会 選定随意契約 1,680 平成24年9月11日

11 nano tech 2013出展料金 ｎａｎｏ ｔｅｃｈ実行委員会事務局 選定随意契約 2,688 平成24年9月13日

12
産総研オープンラボ　研究カタログおよび展示パ
ネル製作作業

（株）デジタル印刷 不落随意契約 6,063 平成24年9月12日

13 米国SC12におけるブース展示作業 （株）アートフリーク 一般競争入札契約 4,275 平成24年9月27日


	広報経費

